
Uchwała Nr XI/121/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 maja 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie reorganizacji Zakładu Usług Komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 

XXVII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992 r. w sprawie połączenia 

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego, Zakładu Usług Komunalnych, Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji, Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych, Administracji Budynków 

Komunalnych Nr 1-15 i Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina oraz utworzeniu 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/538/93 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 czerwca 1993 r. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XLI/580/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27 września 1993 r. w 

sprawie reorganizacji Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie dokonuje się następujących 

zmian: 

§ 1. 

1/ W § 1 ust. 1 lit. "e" wykreśla się wyrazy "prowadzenie Schroniska dla Zwierząt".  

2/ W punkcie 1 załącznika Nr 1 do uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 

wyrazy "z wyłączeniem Schroniska dla Zwierząt". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


